DOS-CENTS UN MIL CINC-CENTS 
SETANTA-SIS euros amb NORANTA-DOS cèntims (201.576,92 €). 

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), 
resultant finalment un Pressupost general d’execució per contracte (amb IVA): DOS-
CENTS QUARANTA-TRES MIL NOU-CENTS VUIT euros amb SET cèntims 
(243.908,07 €). 

https://camos.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/c8526896-d609-462f-a34b-804512467d65?idioma=ca

-Existència de crèdit pressupostari  
Existeix consignació suficient per a fer front a la despesa a la partida pressupostaria 
del vigent pressupost municipal 933.62210 MAGATZEM MUNICIPAL.